FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO - REDESIGNAÇÃO DE DATA - JULGAMENTO DE
CONTAS PODER EXECUTIVO - EXERCÍCIOS 2011 E 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM/RN,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, objetivando dar
prosseguir com o regular trâmite do Processo referente as Contas
de Gestão dos anos/competências 2011 e 2012,

DESPACHA

No sentido de DEFERIR  integralmente o pedido formulado pela
de fesa  de  ANTÔNIO  MARCOS  DE  ABREU  PEIXOTO
REDESIGNANDO a data definida para julgamento das contas do
Poder  Executivo  referentes  aos  exercícios/competências  2011  e
2012 do Prefeito ANTÔNIO MARCOS DE ABREU PEIXOTO para o
dia 02 de junho de 2022, às 15:00 horas, na Câmara Municipal de
Ceará-Mirim, Sala de Sessões Paulo Antônio da Cruz.

Atenciosamente,

Ceará-Mirim/RN, 17 de maio de 2022.

Kaio César Carneiro
Presidente

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 38852588

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/05/2022.
EDIÇÃO 1403. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br